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DARY NATURY Olej Kobieta dojrzała EKO 250ml DATA
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Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DARY NATURY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościDARY NATURY Olej Kobieta dojrzała EKO 250mlProdukt otrzymany w wyniku wytłoczenia na zimno oleju z mieszaniny
specjalnie dobranych nasion soi, czarnuszki, lnianki i ostropestu w taki sposób, aby zapewnić właściwy skład i zawartość kwasów
tłuszczowych, witamin i steroli roślinnych. Dodatek ekstraktu z kwiatów i owoców głogu wzbogaca olej w związki polifenolowe o
właściwościach przeciwutleniających. Ekstrakt z kwiatów i owoców głogu zawiera składniki łagodzące skutki menopauzy.Wysoka
zawartość witaminy C. Jedna porcja dostarcza 30 mg wit. C (37,5% RWS). Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Wysoka zawartość witaminy E. Jedna porcja zawiera 18,5 mg wit. E (154% referencyjnej wartości spożycia).
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.PRZEZNACZENIE: dla osób dorosłych, szczególnie kobiet
starszych oraz w okresie menopauzy.Kwas alfa-linolenowy (ALA) pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA dziennie.Kwas linolowy (LA) pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu cholesterolu we krwi. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 10 g LA dziennie.Kwas dokozaheksaenowy
(DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia.
Korzystne działanie DHA występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję 20 g oleju (22
ml = 2 łyżki stołowe) dziennie, jednorazowo lub w porcjach podzielnych, np. 2 x dziennie po 1 łyżce stołowej, najkorzystniej podczas
posiłku. Olej można również stosować jako dodatek do surówek.Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie
może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety.WażneNie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i karmiących
oraz dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 roku życia.SkładnikiOlej tłoczony na zimno z mieszaniny: nasion soi warzywnej* (Glycine max
L.), nasion czarnuszki siewnej* (Nigella sativa L.), nasion lnianki siewnej* (Camelina sativa L.), nasion ostropestu plamistego* (Silybum
marianum L.), ekstrakt (10:1) z kwiatów i owoców głogu* (Crataegus laevigata (Poir).*produkt rolnictwa ekologicznegoProducentDary
NaturyKoryciny 73, 17-315 Grodzisk, Poland
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